― 133 ―

令和２年第４回今帰仁村議会定例会会議録

招  集  年  月  日 令和２年12月７日

招 集 場 所 今帰仁村議会議場

開 延 会 日 時

及 び 宣 告

開   議  12月10日 午前10時00分

延   会  12月10日 午前10時03分

出 席 （ 応 招 ） 議 員

議席番号 氏   名 議席番号 氏   名

１ 島 袋   誠 ８ 與 那 勝 治

２ 上 原 祐 希 ９ 山 城   太

３ 與那嶺   透 10 與 儀 常 次

４ 座間味   薫 11 嘉 陽   崇

５ 座間味 邦 昭

６ 吉 田 清 尊

７ 玉 城 みちよ

欠席（不応招）議員

会 議 録 署 名 議 員 ３ 與那嶺   透 ５ 座間味 邦 昭

職 務 の た め 議 場

に 出 席 し た も の

事 務 局 長 我那覇 尚 一 書 記 大 木 明 美

局 長 補 佐
兼 議 事 係 長 玉 城 民 枝

地方自治法第12 1条に

より説明のため議場に

出席した者の職氏名

村 長 久 田 浩 也 経 済 課 長 久 田 哲 史

副 村 長 － 住 民 課 長 仲 村 美奈子

教 育 長 玉 城   奎 福祉保健課長 宮 里   晃

総 務 課 長 我那覇 隆 文
幼 保 連 携
推 進 室 長 久 田 友 也

企画財政課長 田 港 朝 津 会 計 管 理 者 金 城 寛 樹

学校教育課長 桃 原 秀 樹

社会教育課長 嘉 陽   健

建 設 課 長 兼
水 道 課 長 嶺 井 雄 二

― 134 ―

令和２年第４回今帰仁村議会定例会

議事日程第４号

令和２年12月10日（木曜日）

１．開 議 午前10時

２．付議事件及び順序

日程

番号
議案番号 事    件    名 摘 要

１  一般質問

― 135 ―

○ 座間味 薫 議長 ただいまの出席議員は11名です。定足数に達しておりますので、直ちに本日の会

議を行います。

（開議時刻 午前10時00分）

 日程第１．「一般質問」を行います。

 順次、発言を許します。

○ 座間味 薫 議長 休憩します。 （休憩時刻 午前10時01分）

○ 座間味 薫 議長 再開します。 （再開時刻 午前10時03分）

 ただいま出席議員が定足数を欠きましたので、会議規則第12条第３項の規定によって延会いたします。

（延会時刻 午前10時03分）